corporali faciat et edicatos per eum dem Regesntem
 aut ipsi successores supr aspto. Non a tunc sive et eius
 postens ob nos a complenam promissorum omnium et
 singulorum tam in pte quam in toto bies quod
 spus fuerit ad solvend. faciemus nos Pro qui his quid
 d'amus. Tenuis simpliciter facit ac si est edicatio
 modo promissos ad solvend. faciat ac re alijs
 prius ex promissis non completo completo citatus
 existens in ratus Regesntem Hb. Hieronim. Epiel aut
 ipsi postea vel instantiam Hb. Hieronim. Epiel
 aut ipsi posteriorum vel officio prn's castren
 pte promissemus ex tunc recessu super aspto quod
 rendunt spectato mediante semper in primis citatu
 fuisse termino tanquam peremptio stare ianpo
 rere renderemus Nam a spectata ferme lucre Inservi
 prati satisfacere ac omne iudicatum patible be
 git et tenebit sed accusis facias a deadem
 omnia obligat eundem primum peremptum
 ferme et alias omnes exinde consequentia caus
 eundem ferme Semper peremptos ver a infirmi
 ta be pro maiori min. renuntiale faciemus legem
 intra vel extra Regnum servitio militari ad eundem
 rem ad multas bellis qui busui d'illoribus et
 galibus impeditur non obstatemus vel qui tunc
 ultra proximo officio gressu castren Capitanus
 modicu. d'illoribus si bi nos recipimus nullas monas
 app' nos et earib' prosequentes facias sumptus
 omnia quevis simplicibus vel frictatis eiusni bus
 suspensionibus fata his Iani Epson. de Forma bello
 conuentisq' tum a lis qui busui juri reuelis et de
 serui quoniam su' blenfagunt nec quoniam nostri exaudes
 Prante sua regnante ad promissas via mediante

KROPYBICKI KULZYCKI

M. D. DONALD

Comparatus pto Cogam officio et acti pto Castren Co
 pitand. Promissemus Hb. Feclius Kropivnicki Panus
 mente et corposo exis Feclius Dolibus Junibus Junido
 nibus suis quibusvis propriis et competens reuelando Pro
 segiti ver. Castren Capt. Promissemus Junclori secum facio
 nibus ha' bonis suis omnibus quod actus pratis at
 luct' folatre et plenarie incorporato atq' subiectum quod
 libere publica a' per expressum regut Quia apse
 bona sua propria et bona infra dicta iustit' fortis
 Dupl' orat dictam quae se regnem Jure divino et

naturali successo post Nlem Kropivnicki suam suam
 concordit in bovis illis kulczyce Terra et Actio Psc
 Promissum iaceat et consistat Cum omni promissorum
 Iure dominio proprietate habitate titulo q^{uod} h^{ab}it^{ur} oibus
 et singulis bonum patrum utilitatibus fructibus pro
 uerbi realibus emolumentis obiectis atque athenaq^{ue}
 et partem generat universi Nichil ex proprie*t*is Iuri
 domini proprietatis tituli q^{uod} textus ac cuiusvis compre
 hensionis et pragmatas pro se suis successibus aut quip*u*
 alio reservari seu exigere verum ita late longe cor
 cum ferentia leg^{is} prout patrum bonorum habitas se
 in suis metis et limitibus extendit et pertinet et
 prout eadem bona ipsomet Regis tenet habuit et
 possidebat ipsumq^{ue} concordantem accidentem servie
 bant Iam ex nunc et de facto N^{ost} Feodosius Kul
 czyci H^{ab}it^{ur} Scis Kulczycki filius et cuius po
 stens dedit donavit ac titulo pars mea accire
 uotabilis domini inscipit et designauit prout
 present et dicitur ac titulo pars mea perpetua
 et irreversibilis dominio Inscriptus et resignatus
 Iam ex nunc et de facto in eadem bona parte his
 donata et resignata idem Regis superius
 anno 1600 Comam officio p^{ri}mo placet admittit
 eadem Iuramentum et actualiter vacans possessionem
 per Nlem quemcumque competenter et H^{ab}it^{ur} clavis
 qua cum bolvint officia acceptant Per scripto
 billem Feodorum Kulczyki et eius posterum super
 ipsa bona per partem donata et resignata cum
 universis utilitatibus et emolumentis beneficiis ha
 beati p^{ri}mo et illis pacis et quiete utfruct
 ac ad eam fuisse et suorum successorum iussis bona
 plautos fructus liber et effectuator conuictus
 perpetuis et diuiniis spibus Rebet et ter
 bitur mensatus Regis H^{ab}it^{ur} Feodorus Kro
 pivnicki prout se a suis successore et super bonis
 suis gratia sibus ac summis pecuniis quibusvis ha
 bitibus et habend^{ur} supraphat N^{ost} Feodosius Kulczycki
 et ipsi posteris Inscriptus et obligat presentem
 et eius successores in dictis bonis secundum placita et
 signata et resu^{er}it exinde bonorum a domini et qualis
 imponitur iuris quarecumque penoscenda cuiuscumque
 contractus status sit sexus extum exoriunt per se
 predicationes Terrae prout ad quantibet personam
 Terrae spectat peractu^{er} precepta in omni iudicio

et officio Regni totius quos opus fuerit tamen defendere
 re eunam intendenter et libetare inademne cum po-
 stens redire. Nec non bona patae donatae ab
 omnibus in genere Iuribus et Insuonibus prioribus et po-
 stenibus super eidem bonis Cuiuscumq; personarum
 modo quoniam facti et facient tum et hanc a qui butuis
 Ceteris super eadem bona importata et importata
 lucis alienis et praelucis ac processi habet Iuris qui
 butuis in iurisq; puncto et gradu Iuris dependent
 in quoniam Iudicis et officio Regni obtemperante et obli-
 que Super eidem bonis donatae peracti et per
 lucens emundare et liberare mandatis et liberas
 per facere ac etiam Intronem patae. Coram offi-
 ciorum admittantur in fundo bonorum patrum patae
 Donatorum cum pte. Meli et Hle officio requi-
 retur non debetare immo debet et benebit cande-
 libere et effectuato claret admittere dataq; et
 admissa eadem prorsum et usum fracto primitur
 quoniam modo tam per se quam per suas qua-
 nus submissas et subordinatas personas non posse
 dire nec ad imere ipsorum Donataria sua et eius
 successores in dictis bonis pte. donatis tam in botquis
 et quoniam minima pte non iniuriant ita ut ead
 bona pte donata telem Donatarii suis cum post
 ens quoniam et pacem praeferat In sacrae regie tenore
 habent et possidere queat Iolo se d'annib
 in his similitudinibus corporal iuramentum taxari
 et edicere per eundem Regalem per eum Regalem
 Hle Felicium Kapitanicki aut apud successores
 supra post Donatario suo et eius posteris o boni con-
 plitionem & misericordiam omnium et singulorum fan-
 in pte quam in toto tunc quiescer per fuerit ad
 solvendam succam sed Propter hanc quidem d'annib
 restibus similitudinibus taxari et edicere modo pte
 ad solvendam recubebt a realiqua principe & d'annib
 non completa complexi Recubatur ex q; memoratus
 Regalis Hle Felicium Kapitanicki suis cum po-
 stens Ad instantiam supra pte Hle felicem q; aut
 eius posterorum. Ad officium pte Casimir C.
 pte Primiti ex tunc reason supra pte quod
 rendum spectat median semper in primo Ceteris
 terris farquam precepto stare impone repleto
 clamata pta terra haec In eorum presenti satis

364. 279

Facere ac more indicatus patre debet et benebit
seq' ac suo precioso ac eadem omnia obligat Eun
dem primus peremptum trium et alios omnes exi
re consequi casu eiusdem tenui semper perempto
ter a infirmitate per maiorem ministeriale ficio
riam legem in tria vel extra Regnum servitii militia
ni ac evictorem ab manu ac aliis qui busu Belli
acbus et legat impedimentum non differet Ab quiete
non ultra proximos terminos officijs sati Castren
mittat Promissum Dillonem sibi non recipi nolle
missiones appellares ac carum prosequentes facien
tum. Domus tua p'nei simplicibus bellicatis suo
nibus impensoribus satatiq' Iuri' & contra bellum
conuentisq' ac aliis qui bu' suis Iuri' negligi et ob
fensis non subterfugier p'c' quos' m's' euader
Nost' su' R' ecognosc' ac l' domus tua mediante

Actum feria Sertia Post Dominicam Canfate Pio Xima Anno Domini Misse simo sexagesimo quinqua. gesimo primo

Sielecki Consorci Reformat

Comparatus personatus Coram Officio et actis preser
Castren Capitani Promissione Nisi Iwan Siele
cki Massi' Lusio sonus mente et corpore excus' & letis
d'ebas Iuribus Iurisdictionibusq' suis quibusq' premissis et
competenter recte presenti Boni Castren Capitani Pro
missione Iurisdictione cum succubibus ac bonis suis oibus
quoad vim actus p'ntis attinet totatu' et plenari
incorporata atq' publica, palam libere publica
ac p'c' expressum reuget Quia ipse Nobili Ma
russia Sielecka filius Stephanus Sielecki filius filii
consorti sui H'mo et illius posteris summam Relua
gita floruit pecun' polon' ratione dotes et expe
dovis et illius de bonis Paternis et maternis postea
accepta et in domum suam importata nec non aliam
similarem summam. Getu aginta floruit polon' r'c'
certi Ben' rusti et liquidi de latiti in et super folia
et integra mediata b'nsrum suorum generante sum
hereditatis obligacionum motu et immobili summa